CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI

ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 2.815.2/2022
Assunto: Moção de Aplauso
Serviço: Secretaria

Araguari, 16 de agosto de 2022.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Araguari, por meio de Moção de Aplauso n.
146/2022, formulada pela VEREADORA DENISE CRISTINA LIMA DE ANDRADE e
pelos Vereadores Giulliano Sousa Rodrigues e Wellington Resende da Silva, com
apoio dos Vereadores Débora de Sousa Dau, Renato de Almeida e Wilian Marques
Postigo, parabeniza Vossa Excelência em reconhecimento ao belíssimo evento
promovido no dia 15 de agosto, quando a comunidade araguarina foi presenteada
com mais uma demonstração da Esquadrilha da Fumaça.

Graças ao empenho de todos os envolvidos, o público pôde desfrutar

de uma tarde incrível com direito a apresentação da Banda Montilla Rock, exposição
de carros antigos e de produtos artesanais, além de conhecer, de pertinho, um
modelo Shelby Cobra, personalizado para replicar o A 29, o supertucano da
Esquadrilha da Fumaça.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e

consideração.

LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO
Presidente

SEBASTIÃO JOAQUIM VIEIRA
1º Secretário

Exmo. Sr.
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de
ARAGUARI – MG

		2022-10-10T14:59:15-0300
	Brasil
	LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO
	Assinador Serpro

		2022-10-10T15:24:11-0300
	Brasil
	SEBASTIAO JOAQUIM VIEIRA
	Assinador Serpro